
Uchwała nr 28/V/2011 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 25 maja 2011 r. 
 
w sprawie: zmian w § 138 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego – przyjęta w głosowaniu 
jawnym – jednomyślnie: 
 

 
Na podstawie art. 56 ust. 1 w związku z art. 59 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – 

Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 24 pkt 1 
Statutu UJ, Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
W Statucie Uniwersytetu Jagiellońskiego w § 138 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w ust. 2 skreśla się zdanie drugie; 

 

2) dodaje się ust. 4 i 5 w brzmieniu: 
 

„4. Komisja rekrutacyjna podejmuje uchwały bezwzględną większością oddanych 
głosów, w głosowaniu jawnym, w obecności co najmniej połowy osób 
wchodzących w jej skład, w tym przewodniczącego komisji lub jego zastępcy; w 
razie równej liczby głosów rozstrzyga głos przewodniczącego komisji. 

5. Decyzje, postanowienia i inne pisma w sprawach przyjęcia na studia podpisuje w 
imieniu komisji rekrutacyjnej jej przewodniczący, a w razie jego nieobecności 
upoważniony przez niego zastępca przewodniczącego.”. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


